
Contacto

Teléfono 928223172
Correo Electrónico procedimientos@proexca.es

Dirección Postal

C/Emilio Castelar, 4-5º planta
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/166 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2022
a las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Directora-Gerente PROEXCA
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.proexca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ak7I19Uz9OJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Formación empresarios y operadores locales en el marco de la Misión
empresarial a Senegal

Presupuesto base de licitación
Importe 7.093,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.629,84 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2022 al 27/07/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Interreg mac 2014 -2020

Adjudicado

Adjudicatario

MORISON ACPM CONSULTORES SL
NIF B58473489
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://www.proexca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ak7I19Uz9OJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.629,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.093,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vcj0z3Em0LFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009573293 |  2022-304921 | mar, 11 oct 2022 14:33:45:935 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100038135224709932389179650989503236052 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vcj0z3Em0LFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

